Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

Красноармейская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

30.12.2014                                п. Красноармейский           № 468

Об утверждении форм справок об обучении в МБОУ Красноармейской СОШ

На основании ч. 4 ст. 33 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-Ф3 "Об

образовании в Российской Федерации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму справки об обучении для лиц, обучающихся в

образовательной организации (приложение №1).

2. Утвердить форму справки об обучении для лиц, не прошедших

государственной итоговой аттестации и (или) получивших на государственной

итоговой аттестации неудовлетворительные результаты (приложение №2).

3. Утвердить форму справки об обучении для лиц, освоивших часть основой

образовательной программы и (или) отчисленных из образовательной

организации (приложение №3).

4. Утвердить форму табеля успеваемости (приложение №4).

5. Заместителю  директора по УВР Моисеенко Е.Н. в течение 3 рабочих дней

разместить формы справок на официальном сайте школы.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                        А.С. Богуш

                                                                               Приложение №1 к приказу от 30.12.2014г.№468

                         М.Ш.

                                                                           Справка

 Дана ______________________________________________________________

В том, что он (она) обучается в____ классе  ___________________________________

                                                                          (Наименование образовательной организации)

  в ________________учебном году.

Справка дана для предъявления по месту требования.

Руководитель образовательной

организации                                       _______________________     Ф.И.О.

    Приложение №2 к приказу от 30.12.2014г.№468

Справка об обучении в МБОУ Красноармейской СОШ Орловского района Ростовской

области

Данная справка выдана ______________________________________________________________

(Ф.И.О.)

дата рождения "______" ____________________ ______ г. в том, что он(а) обучался (обучалась)

в

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении Красноармейской средней

общеобразовательной школе

по основной образовательной программе _______________________________________________

__________________________________________________________________________________

(уровень основной образовательной программы общего образования)

в _____________ учебном году в _____________ классе и получил(а) по учебным предметам,

курсам, дисциплинам (модулям) следующие отметки (количество баллов):

№ п/п

Наименование учебных

предметов, курсов, дисциплин

(модулей)

Годовая отметка за

последний год

обучения

Итоговая

отметка

Отметка, полученная

на государственной

итоговой аттестации

или количество

баллов по

результатам ЕГЭ

1 2 3 4 5

Директор школы      ___________________ _____________________________

   (подпись)    (Ф.И.О.)

Дата выдачи "_______" _______________20_____ г.

(М.П.)

 Приложение №3 к приказу от 30.12.2014г.№468

Справка о периоде обучения в МБОУ Красноармейской СОЩ

Дана _____________________________________________________________________________,

(Ф.И.О.)

"________"_________________________ года рождения, в том, что он(а) обучался (обучалась) в

МБОУ Красноармейской СОШ  с "______" _________ года по "_____" __________ года.

(наименование образовательной организации)

Приказ об отчислении от "______" ______________ №________.

Справка дана для предъявления по месту требования.

Директор школы           ___________________ _____________________________

   (подпись)    (Ф.И.О.)

Дата выдачи "_______" _______________20_____ г.

(М.П.)

Приложение №4 к приказу от 30.12.2014г.№468

Табель текущей успеваемости обучающегося ___________________________________________

                                                                                          (Ф.И.О.)

МБОУ Красноармейской СОШ за ______ класс___________________________  учебного года

№п/п Учебный

предмет

1 четверть 2 четверть 3 четверть 4 четверть

Директор школы           ___________________ _____________________________

   (подпись)    (Ф.И.О.)

Дата выдачи "_______" _______________20_____ г.

(М.П.)